
,.,!ill:i.

' !,til &
:- rr!rlllf;:'

9l&K{J ťy& {*{ *& *'l{}{&t{Á
č&*}&Bs*r$$*
t}'lj lvfiř{7'?Y
v řtrŤ**

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Ý , ,
HODNOCENI BAKALARSKB PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademický rok 20|2 120|3

Kliment Martin

Podniková ekonomika a management

Komunikace v projektovém tymu

PhDr. Milan Jermář' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zču nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - poďezře|á shoda
Posouzen - je plagiat

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kaěním stupněm : 2

1234N
trXT!tr
!NXNTtrxnn!nxtL
!X!TN
TXN!N
TX!NN
trXTtr!
trXtrNN
trXNND
NTN!tr
TXT!!nx!!nnxnn!nxnn!
!XT!N

Xtr
!

velmi dobře

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Práce je zaměřena na komunikační praxi v projektových týmech v podniku Škoda Power' V teoretické
části je orientačně rozebrána problematika specifik projektového tízení a následně uplatnění
komunikace v organizacích a projektových týmech' Jen částeěně bylaz těchto poznatků vygenerována
struktura pro posouzení praxe projektového řízení ve společnosti. Pozornost je správně zaměřena na
představení praxe při organizování aŤízeni projektů ve společnosti. Přínosem je i několik případoých
studií aktuálně rea|izovaných projektů. Dotazníkové šetření bylo spíše obecně zaměřeno na
komunikaci ve spoleěnosti, pro ana|ýzukomunikaění praxe v projektových týmech by bylo potřeba
volit jiný přístup k dotazování i jiné znění otézek, Tento nedostatek ovlivnil i formulování návrhů na



FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

opatření, která by měla měla bý v souladu s tématem práce více zaměřena do oblasti komunikovríní.
Práce více postihuje praxi projektovéhoÍizeni, méně oblast komunikování. Váledem k uvedeným
skutečnostem doporučuji předloŽenou bakalářskou práci studenta k obhajobě před státní komisí.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Formulujte hlavní vénni navržená doporučení ve formě jasně vyjádřených opatření - včetně
odpovědnosti a termínů realizace (viz bod 4. Zásad pro vypracování bakalářské práce).

V Plzni, dne 13.5.2013
Jar

PodpiŠ hodnotitele

Metodické ponámky:
I omaěte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu zČv a odůvodněte niže pÍi odůvodnění
^ klasifrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o oté,,ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě . dvě aŽtři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručnÍm podpisem modře (pro rozezriíní originálu).


